



## İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə Türkiyə ilə birgə fəaliyyət həyata keçirilir



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 19-da Türkiyə Respublikasının kənd təsərrüfatı və meşəçilik naziri Vahid Kirişçinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Söhbət zamanı Prezident İlham Əliyevin bir neçə gün əvvəl Türkiyəyə səfəri məmnunluqla xatırlandı və bu səfərin ölkəmizin inkişafında rolu qeyd edildi.

Prezident İlham Əliyev Vahid Kirişçini Türkiyənin kənd təsərrüfatı və meşəçilik naziri vəzifəsinə təyin olunması münasibətilə təbrik etdi, ona fəaliyyətində uğurlar arzuladı.

## Belarusun Baş naziri Gəncədə törədilən erməni terroru qurbanlarının xatirəsini anıb

Belarusun Baş naziri Roman Qolovçenkonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti Gəncə şəhərində səfərdədir. Roman Qolovçenkonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti Vətən müharibəsi zamanı Ermənistan silahlı qüvvələrinin raket atəşinə tutduğu əraziyə baş çəkib.



Qonaqlar ermənilər tərəfindən Gəncə şəhərində törədilən terror hadisələri nəticəsində şəhid olan milli şəxslərin ruhuna hörmət əlaməti olaraq əraziyə gül dəstələri düzülüb.



# Azərbaycanın mövqeyi qətiyyətli, aydın və konstruktivdir

## İnsan orqan və toxumalarının donorluğu və transplantasiyası ilə bağlı qanunvericilik təkmilləşdirilir

Mayın 19-da Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin videokonfrans formatında növbəti iclası keçirilib. Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin məlumatına görə, iclasda 13 məsələ müzakirə olunub.



## Yeni qanunların qəbulu ilə narkotik vasitələrin və psixotrop maddələrin qanunsuz dövriyyəsinə qarşı mübarizə daha da sərtləşdirilir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin, onların prekursorlarının və güclü təsir edən maddələrin qanunsuz dövriyyəsinə qarşı mübarizənin gücləndirilməsi məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsinə, Cinayət-Prosessual Məcəlləsinə, İnzibati Xətalər Məcəlləsinə, "Narkoloji xidmət və nəzarət haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa və bir sıra digər qanunvericilik aktlarına dəyişikliklərin edilməsi barədə normativ hüquqi aktları imzalayıb. Dəyişikliklər 3 əsas istiqaməti əhatə edir.

## İqtidar-müxalifət dialoquna növbəti töhfə

Ölkəmizdə həyata keçirilən iqtidar-müxalifət dialoqunun davamı olaraq mayın 19-da Prezident Administrasiyasının Siyasi partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsinin müdiri Ədalət Vəliyev Milli Cəbhə Partiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı Razi Nurullayev ilə görüş keçirib.

Görüşdə şöbə müdiri Ədalət Vəliyev ölkəmizdə siyasi plüralizmin, fikir azadlığının təmin olunması, bu məqsədlə ictimai iş-tirəkliyin genişləndirilməsi və digər önəmli məsələlərlə bağlı görülən qanunvericilik və institusional tədbirlər çərçivəsində çoxpartiyalı sistemin inkişafına dövlət dəstəyinin təzahüründən söz açıb.

## Azərbaycan beynəlxalq ticarətdə mühüm rol oynayır

Litva Prezidentinin ölkəmizə səfəri strateji tərəfdaşlığın güclənməsinə yeni impuls verəcək

Cənubi Qafqaz regionunda əsas söz sahibi olan dövlət kimi müstəqil xarici siyasət həyata keçirən Azərbaycan dünyanın aparıcı güc mərkəzləri, öksər dövlətlərlə qarşılıqlı maraqlara əsaslanan sıx tərəfdaşlıq münasibətləri qurub.

Tarixinin ən güdrətli dövrünü yaşayan Azərbaycanın dünyanın ayrı-ayrı qitələrində yerləşən çoxlu sayda dövlətlərlə mövcud olan əlaqələri daha da genişləndirir. Rəsmi Bakı diplomatik əlaqələrdən başlamış dərindən siyasi, iqtisadi-ticari, humanitar-mədəni münasibətlərə qədər bir çox ölkəyə əməkdaşlıq edir. Onlardan biri də Litva Respublikasıdır.

Azərbaycan ilə Litva uzun illərdir ki, strateji tərəfdaşdır. İki ölkə arasında imzalanmış Strateji Tərəfdaşlıq üzrə Bəyannamə əməkdaşlığın mahiyyətini əks etdirir. Mayın 18-də Litva Prezidenti Gitanas Nausėdanın ölkəmizə səfəri, Prezident İlham Əliyevlə keçirilən təkbətək və geniş tərkibdə görüş, dövlət başçılarının mətbuata birgə bəyannatları, həmçinin Azərbaycan-Litva biznes-forumunda müzakirə edilən məsələlər mövcud tərəfdaşlığı daha da gücləndirmək üçün real zəmin formalaşdırdı.

27 illik uğurlu diplomatik münasibətlər

1991-ci ildə SSRİ-nin dağılması nəticəsində suverenlik əldə edən ölkələr müstəqil xarici siyasət yeritmək və ikitərəfli əlaqələri inkişaf etdirməyi əsas prioritetlərdən biri kimi qəbul etmişdilər. Elə Azərbaycanın müstəqilliyini ilk tanıyan dövlətlərdən biri də Litvadır. 1991-ci il dekabrın 20-də müstəqilliyimizi tanıyan Litva ilə Azərbaycan arasında diplomatik münasibətlər 1995-ci ilin dekabr ayında qurulub.

## YAP Gənclər Birliyi və Bakı Ali Neft Məktəbinin birgə təşkil etdiyi 1-ci Rəqəmsal İdeya Müsabiqəsinə yekun vurulub

Mayın 19-da Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr olunmuş 1-ci Rəqəmsal İdeya Müsabiqəsinin bağlanış mərasimi keçirilib. Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) Gənclər Birliyinin və Bakı Ali Neft Məktəbinin (BANM) birgə layihəsi olan müsabiqənin qalibləri mükafatlandırılıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Södrinin müavini - Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov vurğulayıb ki, Azərbaycanın Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən əsası qoyulmuş gənclər siyasəti Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Məhz bu siyasətin nəticəsində ölkəmizdə yüksək intellektli, vətənpərvər, bilikli və bacarıqlı gənc nəsillər formalaşdırılıb. Onun sözlərinə görə, ölkəmizin ən güclü siyasi qüvvəsi olan Yeni Azərbaycan Partiyasında da böyük gənclər ordusu birləşib. Tahir Budaqov deyib: "Yeni Azərbaycan Partiyası hər zaman gənclərin inkişafına geniş imkanlar yaratmışdır, bilik və bacarıqlı gənclərimizə dəstək verilməsini diqqət mərkəzində saxlayıb. Partiyamız bu məqsədlə davamlı olaraq müxtəlif səmərəli layihələr həyata keçirir. İnanıram ki, Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr olunan bu müsabiqə se-

çilmiş 120 nəfər üçün çox faydalı olacaq və gənclərimiz öz innovativ potensialını təkmilləşdirəcək. Hesab edirəm ki, bu tipli layihələrin gələcəkdə də davam etdirilməsi gənclərimizin intellektual inkişafı üçün olduqca faydalıdır".

Daha sonra çıxış edən rəqəmsal inkişaf və neqliyyat naziri Rəşad Nəbiyev Azərbaycanda innovasiyaların inkişafı və bu sahədə yaradılan ölvərişləri şəraitdən, rəqəmsal transformasiyanın əhəmiyyətindən danışıb və qeyd edib ki, bu müsabiqə Azərbaycanın innovasiya ekosisteminə gənclərin iştirakının artırılmasına töhfədir.



## Şuşa global əməkdaşlıq platformasına çevrilir

## İrəvanda etirazçılar güllələnirlər

Polisin işğancısı və zorakılığı nəticəsində etirazlarda xəsarət alaraq ölənlər 34 yaşlı Manvel Saakyanın yaxınları bildirib ki, üç polis əməkdaşı axşam saatlarında yaşadığı evə girərək heç bir səbəb göstərmədən Manvelin bölməyə getməli olduğunu deyiblər. Polislər zor tətbiq edərək uşaqların gözü qarşısında onun qollarını qandallayıb bölməyə aparıblar. Ölənlərin anası baş nazir Nikol Paşinyana və baş prokuror Artur Davityanaya müraciət edib: "Görün Ermənistanla nələ baş verir. Ermənistanın daxili işlər nazirinin özümi tutub deyirəm. Ar olsun sənə və sənənin polis əməkdaşlarına!", - deyərək narazılığını bildirib.



## Azərbaycanda məcburi əməyə qarşı mübarizə gücləndirilir

BMT sülh çağırışları edən Azərbaycanı dəstəkləyir

Xarici ölkələrin ali təhsil müəssisələrinə qəbul üzrə imtahan suallarını safan şəxslər həbs edilib

## Böyük işin kiçik zəhmətkeşləri



Azərbaycanda arıçılığın inkişafına dövlət tərəfindən böyük dəstək göstərilir. Prezident İlham Əliyev 2 fevral 2009-cu il tarixdə "Arıçılıq haqqında" qanun imzalayıb. Bu qanun Azərbaycan arıçılığının inkişafını hüquqi və iqtisadi əsasları müəyyən edir, bu sahədə münasibətləri tənzimləyir. Azərbaycanın bal verən 600-ə qədər bitki növü mövcuddur ki, bunların da təxminən 200-ü nektar və çiçək tozu mənbəyi kimi arıçılığın genişləndirilməsi üçün daha böyük təbii imkanlar yaradır. Bu imkanları sayəsində arıçılığın inkişaf etdirilməsi kənd əhalisinin gəlirlərinin artmasına və məşğulluğunun təmin edilməsinə töhfə verə bilər.







# Azərbaycan beynəlxalq ticarətdə mühüm rol oynayır

Litva Prezidentinin ölkəmizə səfəri strateji tərəfdaşlığın güclənməsinə yeni impuls verəcək



**Cənubi Qafqaz regionunda əsas söz sahibi olan dövlət kimi müstəqil xarici siyasət həyata keçirən Azərbaycanın dünyanı aparıcı güc mərkəzləri, əksər dövlətlərlə qarşılıqlı maraqlara əsaslanan sıx tərəfdaşlıq münasibətləri qurub.**

Tarixinin ən qüdrətli dövrünü yaşayan Azərbaycanın dünyanı ayrı-ayrı qütblərində yerləşən çoxlu sayda dövlətlərlə mövcud olan əlaqələri daha da genişləndirir. Rəsmi Bakı diplomatik əlaqələrdən başlanğıc dövrünə, iqtisadi-ticarət, humanitar-mədəni münasibətlərə qədər bir çox ölkəyə əməkdaşlıq edir. Onlardan biri də Litva Respublikasıdır.

Azərbaycan ilə Litva uzun illərdir ki, strateji tərəfdaşdır. İki ölkə arasında imzalanmış Strateji Tərəfdaşlıq üzrə Bəyannamə əməkdaşlığın mahiyyətini əks etdirir. Mayın 18-də Litva Prezidenti Gitanas Nausėdanın ölkəmizə səfəri, Prezident İlham Əliyevlə keçirilən təkbətək və geniş tərkibdə görüş, dövlət başçılarının mətbuatı birgə bəyannatları, həmçinin Azərbaycan-Litva biznes-forumunda müzakirə edilən məsələlər mövcud tərəfdaşlığı daha da gücləndirmək üçün real zəmin formalaşdırır.

## 27 illik uğurlu diplomatik münasibətlər

1991-ci ildə SSRİ-nin dağılması nəticəsində suverenlik əldə edən ölkələr müstəqil xarici siyasət yeritmək və ikitərəfli əlaqələri inkişaf etdirməyi əsas prioritetlərdən biri kimi qəbul etmişdilər. Elə Azərbaycanın müstəqilliyini ilk tanıyan dövlətlərdən biri də Litvadır. 1991-ci il dekabrın 20-də müstəqilliyimizi tanıyan Litva ilə Azərbaycan arasında diplomatik münasibətlər 1995-ci ilin dekabr ayında qurulub və 2007-ci il aprelin 3-də Litvanın Azərbaycanca, sentyabrın 6-da isə Azərbaycanın Litvada səfirliyi açılıb.

Hər iki dövlət qarşılıqlı münasibətlərin inkişaf etdirilməsində maraqlı olduğunu nəzərə alaraq, öz aralarında yüksək səviyyəli dialoq və əməkdaşlıq qurub, hazırda bu əməkdaşlığı inkişaf etdirmək üçün mühüm addımlar atmaqda davam edirlər.

Azərbaycanla Litva arasında yalnız ikitərəfli deyil, həmçinin BMT, ATƏT, Avropa Şurası, Avropa İttifaqı və digər beynəlxalq təşkilatlar, eləcə də regional təşkilatlar çərçivəsində çoxtərəfli qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq mövcuddur. Həmçinin Azərbaycan Avropa İttifaqının "Şərqi Tərəfdaşlığı" proqramı çərçivəsində də Litva ilə sıx əməkdaşlıq edir. Bu

münasibətlər dövlət başçılarının qarşılıqlı səfərləri və imzalanmış sənədlər nəticəsində daha da inkişaf etdirilir.

İki ölkə arasında indiyədək 45-dən çox sənəd imzalanıb. Onların ən mühümü isə 2007-ci ildə imzalanmış Strateji Tərəfdaşlıq üzrə Birgə Bəyannatdır. Bu sənəd Prezident İlham Əliyevin söylədiyi kimi əməkdaşlığın mahiyyətini əks etdirməklə yanaşı, münasibətlərə yeni impuls verən hüquqi bazaya çevrilib.

Mayın 18-də keçirilən Azərbaycan-Litva biznes-forumunun sonunda isə iki ölkə arasında yeni 6 sənəd imzalandı.

## İmzalanmış yeni sazişlər münasibətləri daha da şaxələndirəcək

Litva Prezidenti Gitanas Nausėdanın ölkəmizə səfəri təbii ki, iki ölkə arasında ikitərəfli əlaqələrin inkişafına əlavə tökən verəcək. Buraya bizneslə yanaşı, ictimai həyatın müxtəlif sahələrdə daxildir. Əlbəttə, regional təhlükəsizlik və Avropa İttifaqı ilə münasibətlər mühüm əhəmiyyət kəsb edən məsələlər sırasındadır.

Azərbaycan-Avropa İttifaqı əlaqələrinə dəyərli tökən olan İlham Əliyev bir daha vurğuladı ki, litvalı həmkarı ilə keçirilən görüşlərdə ölkəmizlə Aİ arasında imzalanacaq yeni saziş üzrə danışıqların yekunlaşdırılması perspektivləri, enerji, nəqliyyat təhlükəsizliyi məsələləri, ticarət münasibətləri müzakirə edilib.

Gitanas Nausėda isə Litvanın Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında daha fəal əməkdaşlığın tərəfdarı olduğunu vurğulayaraq qeyd etdi ki, Azərbaycan Avropa İttifaqının "Şərqi Tərəfdaşlığı" platforması kontekstində çox önəmli ölkədir və strateji enerji tərəfdaşdır. Litva Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında yeni saziş üzrə irəliləyişləri dəstəkləməkdə davam edir.

Bu, bir reallıqdır ki, Avropa İttifaqı Azərbaycanın əsas ticarət tərəfdaşdır. Avropa İttifaqının 9 üzvü ilə Azərbaycan artıq strateji tərəfdaşlıq haqqında bəyannatlar imzalayıb. Bu, üzv dövlətlərin üçdəbiridir. Təbii ki, bu da Avropa İttifaqının Azərbaycan kimi əməkdaşlıqda maraqlı olduğunu göstərir.

## Azərbaycan investorlar üçün əlverişli məkandır

Azərbaycan-Litva biznes-forumunda iki ölkənin müxtəlif sahələrdəki yeni əməkdaşlıq imkanları bir daha müzakirə edildi.

İlham Əliyev bəyan etdi ki, iki ölkə arasında iqtisadiyyat, ticarət, investisiya və digər sahələrdə fəal qarşılıqlı əlaqədə olmaq üçün əsl vaxtdır. Azərbaycanda investorlar üçün əlverişli biznes mühitinin yaradıldığını xatırladan dövlət başçısı vurğuladı ki, xarici şirkətlərin sərmayə portfelinin şaxələndirilməsi də çox vacibdir və Azərbaycanın investisiya proqramlarının ilkin vaxtlarında əsasən neft-qaz sektoruna investisiya qoyulduca, indi bərpaolunan enerji sahəsində birbaşa xarici investisiyalar yatırılır. Bu ilin əvvəlində xarici investorlar ilə 470 meqavat gücündə günəş və külək-elektrik stansiyaları tikmək üçün iki böyük müqavilə imzalanıb ki, bu da əlverişli investisiya mühitinin olmasının göstəricisidir.

İlham Əliyev həmçinin müxtəlif sahələrdəki iqtisadi artımı da litvalı qonaqların diqqətinə çatdırdı. Ölkə iqtisadiyyatı postpandemiya dövründə 7.2 faiz, qeyri-neft sektoru 11.4 faiz, ixrac 85 faiz, qeyri-neft ixracı isə 40 faizə yaxın artıb. Ölkədə işsizlik səviyyəsi 5-6 faizə qədər azalıb. Bütün bunlar isə ölkənin dayanıqlı inkişafını göstərir.

İki ölkə arasında müzakirə olunan məsələlərdən biri də nəqliyyat sektorunda əməkdaşlıq olub. İlham Əliyev bir daha vurğuladı ki, Azərbaycan nəqliyyat şəbəkəsinin şaxələndirilməsi zərurətini yaradır. Coğrafi yerləşmənin üstünlüklərindən faydalanaraq Azərbaycan müasir infrastruktur - dəniz limanı, dəmir yolu bağlantıları, bir neçə beynəlxalq hava limanı, avtomobil yolları yaradır. Açıq dənizə çıxışı olmayan ölkə olmasına baxmayaraq, Azərbaycan önəmli nəqliyyat mərkəzinə çevrilib. Bütün bunlar isə Litva və Azərbaycandan olan biznes dairələrinin əməkdaşlığı və kommunikasiyanın ən yaxşı yollarının tapılması üçün də çox önəmli olacaq.

Litva Prezidenti isə ölkəmizin son illərdə qazandığı uğurları dəyərli olaraq qeyd etdi ki, Azərbaycan çoxsaylı nailiyyətlərə imza atıb və həyata keçirilən iqtisadi siyasət Azərbaycanın global iqtisadiyyatda oynadığı rolu daha da artıracaq. Asiya ilə Avropanın köşədiyi məkanda yerləşən Azərbaycan global ticarətdə ön mühüm rollardan birini oynayır və oynayacaq. "Yaxşı iqtisadiyyat" və innovasiyalarla bağlı məqsədlər Azərbaycanın gələcək iqtisadi perspektivlərini və gücünü şərtləndirən əsas meyarlardır.

Gitanas Nausėdanın Azərbaycana səfəri bir daha göstərdi ki, iki ölkə arasında tərəfdaşlıq qarşılıqlı hörmət və dostluq üzərində qurulub, keçirilən tədbirlər, aparılan müzakirələr əlaqələrin daha da möhkəmlənməsinə və genişlənməsinə stimül verəcək. Bununla yanaşı, "Şərqi Tərəfdaşlığı" təşəbbüsü, hökumətlər arasında ikitərəfli əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiya əlaqələrin genişlənməsində, müxtəlif sahələrdə layihələrin həyata keçirilməsində səmərəli platformalardır.

Ölkəmizin 2030-cu ilədək sosial-iqtisadi inkişaf prioritetləri Litva ilə tərəfdaşlığın inkişafına şərait yaradır. Belə ki, "yaxşı iqtisadiyyat"ın genişləndirilməsi və işğaldan azad edilmiş ərazilərimizin bərpası iqtisadiyyatda əməkdaşlıq üçün böyük perspektivlər var. Gələcəkdə qarşılıqlı işbirliyi yeni imkanlar formalaşdıracaq.

**Rəşad BAXŞƏLİYEV,**  
"Azərbaycan"

# Azərbaycanda məcburi əməyə qarşı mübarizə gücləndirilir

Mayın 19-da Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının (AHİK) təşkilatçılığı ilə "Beynəlxalq Əmək Təşkilatının 29 və 105 sayılı konvensiyalarının tələblərini həyata keçirilməsində həmkarlar ittiqatlarının rolu" mövzusunda hibrid formatda seminar keçirilib.

Seminarın açılışında çıxış edən BƏT-in sektor müdiri Sergiy Qlovaskas qlobal problem olan məcburi əməkdən, bunun milyonlarla insanın hüquqlarını pozmasından, xüsusilə özəl sektorda daha geniş vüsət almasından, yoxsulluğa gətirib çıxarmasından, həmçinin məcburi əməyin bütün formaları ilə mübarizənin üsul və vasitələrindən danışıb.

Geniş mürəzə ilə çıxış edən AHİK sədri Səttar Möhbəliyev BƏT-in "Məcburi əməyin löyü edilməsi haqqında" 105 sayılı



konvensiyasının Azərbaycan tərəfindən icrasından və məcburi əməyə qarşı mübarizədə ölkəmizdə həmkarlar ittiqatlarının rolundan söz açıb. Bildirib ki, Azərbaycan hökuməti və ölkəmizin bütün maraqlı qurumları 105 sayılı konvensiyanın tələblərinə böyük diqqətə yanaşır, göstərilən öhdəliklər nəzərə alınmaqla beynəlxalq standartlara uyğun milli əmək qanunvericiliyi formalaşdırılıb və təkmilləşdirilir. Onun sözlərinə görə, Azərbaycanda məcburi əmək halları həmkarlar ittiqatları fəaliyyət göstərən iş yerlərində aşkarlanmayıb, eləcə də bu barədə

AHİK-ə ciddi məlumat, müraciət və şikayət daxil olmayıb və əmək münasibətləri ilə bağlı bütün hüquq pozuntuları hökumətin, AHİK-in, həmçinin işəgötürənlərin daimi nəzarətindədir.

S.Möhbəliyev qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə reallaşdırılan uğurlu sosial-iqtisadi islahatlar proqramına beynəlxalq səviyyəyə yüksək dəyər verilir: "Azərbaycanın BƏT-in rəhbər orqanına üzv seçilməsi də bunun bir əlamətidir. İndiyədək ölkəmiz BƏT-in 58 konvensiyasına qoşulub. Həmin sənədlərdən irəliləyən öhdəliklər də nəzərə alınmaqla mil-

li əmək qanunvericiliyimiz beynəlxalq standartlara və normalara uyğunlaşdırılıb. Azərbaycan həmkarlar ittiqatları həmişə BƏT-in konvensiyalarının müddələrinin əsas prinsip və hüquqlarına əməl olunmasına böyük diqqətə yanaşır, əmək, sosial və iqtisadi sahədə qanunvericilik aktlarının qəbul edilməsində, qanunların təkmilləşdirilməsi zamanı ekspertizada rəy və tökliflərini bildirməklə fəal iştirak edir".

Digər çıxış edənlər məcburi əməyin qurbanı olan şəxslərin hüquqlarının müdafiəsindən, onlara dəyər zərərini mütləq ödənilməsindən, maarifləndirmə işinin təşkilindən, bu sahədə əmək müfəttişliyi xidmətlərinin işinin gücləndirilməsindən, həmçinin məcburi əməyin risklərini artıran əsas səbəblərin və amillərin aradan qaldırılması zərurətindən bəhs ediblər.

**Aydan XƏLİLOVA,**  
"Azərbaycan"



# Şuşa qlobal əməkdaşlıq platformasına çevrilir

Mədəniyyət paytaxtımız beynəlxalq tədbirlərə layiqincə evsahibliyi edir

## Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin "Dəmir yumruq" əməliyyatı ilə Azərbaycanın rəşadətli ordusu cəmi 44 gün ərzində erməni faşizmi üzərində qəti qələbə qazanaraq ərazi bütövlüyümüzü bərpa edib.

İşğalçı düşməni torpaqlarımızdan qovaraq BMT Təhlükəsizlik Şurasının 30 ilə yaxın idi ki, kağız üzərində qalan qətnamələrinə yerinə yetirib. Mənfur düşmən üzərində qazandığımız bu tarixi və parlaq qələbə, regionda, o cümlədən ölkəmizdə yeni siyasi, iqtisadi, hərbi realliqlər yaradıb. Eyni zamanda bölgədə yeni təhlükəsizlik, əməkdaşlıq formatına stimül verib.

İndi azadlığımıza qovuşdurulan əzəli yurdlarımız quruculuq-bərpa meydanına, mədəniyyət mərkəzinə, beynəlxalq tədbirlərə evsahibliyi edən şöhrətli ünvanı, dünyaya sülh və barışıq mesajını verdiyi unikal məkana çevrilib...

## Zəfər yolu ilə Şuşaya doğru...

Vətən müharibəsi işğaldan azad olunan tarixi torpaqlarımızda yenidən həyatın canlanmasını təmin edir. Möhtəşəm qələbəmizin üzərində ötən qısa zamanda erməni vəhşiliyi ilə 30 ildir ki, üz-üzə qalan yurdlarımız artıq dirçəlməyə başlayıb.

Qarabağda, Şərqi Zəngəzurdan anbaan baş verən bu özəmləli dəyişikliyi bütün dünya da yaxından izləyir. Artıq bu da xoş bir xəbərdir ki, Azərbaycan səfər edən həm xaricdə yaşayan həmvətənlərimiz, həm də beynəlxalq ictimaiyyətin evsahibliyi etdiyi beynəlxalq tədbirlərdə iştirak edir, bu uca şöhrətə tarixən var olan mədəni ab-havamız ümumi ahənginə töhfə verirlər.

Bu baxımdan ötən ay dünya azərbaycanlılarının mədəniyyət paytaxtımıza yığılaraq tənənəli Zəfər qurultayını keçirmələri müstəsna əhəmiyyət daşıyırdı. Sayca 5-ci olan bu fəxrətli qurultayda azad Qarabağda, azad Şuşada toplaşan həmvətənlərimiz öz həmrəyliklərini boyan edirdilər.

Bu gün Şuşa həm də dünyada Qafqazın diplomatiya mərkəzi kimi tanınır. "Cənubi Qafqaz: inkişaf və əməkdaşlıq" adlı beynəlxalq forumun da məhz Qarabağımızın incisi Şuşada təşkil olunması buna bariz nümunədir.

Bu günlərdə Azərbaycanın dilbər guşəsi Şuşada müxtəlif ölkələrin kulinarları bir araya gəldilər. Mədəniyyət paytaxtımızda keçirilən Şuşa I Beynəlxalq Kulinariya Festivalında Azərbaycan xalqının qonaqpərvərliyi, bu şəhərin qədimliyi və gözəlliyi bir daha nümayiş etdirildi.

Bu il 12-14 may tarixlərində keçirilən beynəlxalq statuslu "Xaribülül" festivalının isə bir başca tənənəsi oldu. Dünyanın müxtəlif ölkələrindən gələn folklor kollektivləri festivalda möhtəşəm çıxışlar edərək Qarabağımızın baş tacından mədəniyyət, barışıq carı çökdilər.

## Bu dəfə İƏT heyəti Şuşaya səfər etdi

Bakıda keçirilən İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatı Parlament Assambleyasının (İƏT PA) Üçüncü Ümumi Konfransında iştirak edən dövlətlərin parlament nümayəndə heyətləri də bu dəyişilməz ənənəyə sadiq qalaraq, mayın 18-də Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtına səfər etdilər.

Qeyd edək ki, Avrasiyada əhəmiyyətli regional birlik olan İƏT-in əsas məqsədi üzv dövlətlər arasında iqtisadi əlaqələrin möhkəmləndirilməsi, onların davamlı iqtisadi inkişafının təmin edilməsi, dünya iqtisadiyyatına inteqrasiyası, nəqliyyat və kommunikasiya sistemlərinin inkişafı, iqtisadiyyatın və ticarətin liberallaşdırılması və regiondaxili ticarətin təşviqi, İƏT regionunun maddi sərəfətlərini səmərəli istifadəsindən ibarətdir.

Adından da göründüyü kimi, bu təşkilat üzv ölkələr arasında iqtisadi əməkdaşlığı özündə ehtiva edir, amma xüsusilə vurğulan əsas məqsətdir ki, İƏT həm də artıq həllini tapmış Qarabağ məsələsində daim Azərbaycanın haqlı və ədalətli mövqeyini müdafiə edir. Təşkilatın ötetən il keçirilən XIV Ümumi Zirvə toplantısında çıxış edənlər Prezident İlham Əliyevi qələbə münasibətilə təbrik etmişdilər.

Türkiyə, Pakistan, İran, Özbəkistan, Qazaxıstan, Qırğızıstan və Tacikistan parlament nümayəndə heyətləri Şuşaya sözügedən səfərlərində mədəniyyət paytaxtımızda aparılan tikinti-quruculuq işləri ilə yaxından tanış oldular.

Eyni zamanda Şuşada erməni vandallığına da əyani şahidlik edən qonaqlar şəhər meydanında Azərbaycanın görkəmli mədəniyyət xadimləri Xurşidbanu Natəvanın, Bülbülün, Xuzeyir bəy Hacıbəylinin ermənilər tərəfindən güllələnmiş heykəlləri barədə məlumat aldılar. Parlamentarilər şəhərdə gəzinti zamanı da ermənilərin mədəniyyət abidələrimizə vurduqları ziyan, qədim artefaktlarımızı saxtalaşdırmaqları barədə məlumatlandırıldı.

Qürur qalacağımız əsrarəngiz mənzərələrin seyr edən Şuşanın mehmanları bu gün əlamətdar tədbirlərin keçirildiyi baş meydanı da gəzirdilər. Cıdır düzündə oldular. Keçilməz sıldırımları aşaraq Cıdır düzündə qalxan və canları, qanları bahasına Şuşanı azad edərək Azərbaycana zəfər qazandıran qəhrəman oğullarımızın şücaətində bir daha əhsən dedilər.

Ümumiyyətlə, işğaldan azad edilən torpaqlarımıza səfər edən beynəlxalq ictimaiyyətin nümayəndələri qısa müddət ərzində Azərbaycan dövlətinin bu ərazilərdə gerçəkləşdirdiyi möhtəşəm işləri, həyata keçirdiyi böyük layihələri gördükdə heyranlıqla təqdir edirlər. Bir daha Azərbaycan xalqının quruculuq, bərpa, rifah, tərəqqi əzmiyyəti şahidlik edib, milli dəyərlərə əsaslanan bu mədəni qüdrətini örnək götürülməsi nümunə sayırlar.

## Erməni vəhşiliyini görən dünya dəhşətə gəlir

"...Biz işğaldan azad edilmiş ərazilərdə dərhal müxtəlif ölkələrdən olan diplomatların, jurnalistlərin, ictimaiyyət nümayəndələrinin səfərlərini təşkil etdik. Onlar hamısı şökədi idi. Elə biz hamımız da. Orada olan hər birimiz sadəcə şök vəziyyətinə düşürükdük. Ona görə ki, biz vandalizmin və barbarlığın miqyasını bilmirdik". Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi, işğaldan azad edilən torpaqlarımızda olan erməni barbarlığı bütün dünyanı dəhşətə gətirib.

Qarabağa, Şərqi Zəngəzura səfər edən, istər xarici media, QHT, yaxud hansısa təşkilat üzvü, ya sıradan vətəndaş, kimliyindən asılı olmayaraq hər kəs dəhşətə gəlir. Azərbaycan dövlətinin bu ərazilərdə qısa zamanda həyata keçirdiyi quruculuq-bərpa işlərinin fonunda 30 ildir ki, erməni vəhşilərinin burada törətdiyi dağıntılar, talanları görüb sözün əsl mənasında şök yaşayırlar.

İşğalçı Ermənistan bu illər ərzində tarixi torpaqlarımızı istismar edib, bütün sərəfətlərimizi talayıb, bütün şəhər və kənd-

lərimizi viran qoyub, evlərimizi söküb, təbiətimizə qənim kəsiliblər. Barbar ermənilər bu iyrenc əməllərə həm 1990-cı illərin əvvəllərində zorla torpaqlarımıza yiyələnmək istəyəndə, həm də 2020-ci ildə Azərbaycan Ordusu onları vətənimizdən qovanda əl atıblar.

Necə deyörlər, zaman dəyişsə də, ermənilərin vəhşi xisləti dəyişmir. Barbar ermənilər milli-mənəvi dəyərlərimizə, dinimizə qarşı da düzməzlilik, düşmənçilik nümayiş etdirərək qanunsuz şəkildə illərlə işğal altında saxladığı torpaqlarımızda xalqımıza məxsus bütün dini ocaqları, məscidləri, məzarlıqları, tarixi, mədəni abidələri dağıdıblar.

Statistikaya əsasən, işğaldan azad olunan ərazilərdə tarixi-dini abidələrdən 67-si məscid, 139-u məbəd, 192-si ziyarətgah olub. Həmin 67 məsciddən (Şuşada 13, Ağdamda 5, Füzulidə 16, Zəngilanda 12, Cəbrayılda 5, Qubadlıda 8, Laçında 8) 65-i mənfur ermənilər tərəfindən tamamilə, 2-si isə qismən dağıdılaraq yarırsız hala salınıb.

Erməni vandalları Azərbaycana məxsus mədəni və dini mülkiyyəti talan və təhqir edib, dəyişdirib və ya qanunsuz olaraq Ermənistanla daşıyıblar. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə 100 mindən çox mədəniyyət nümunəsinin olduğu 22 muzey və muzey filialı məhv edilib.

Sadələnən və daha toxunmadığımız minlərlə bu kimi iyrenc əməllər həm də mənfur ermənilərin özləri üçün uydurduqları və elə təkcə özlərinin inandıqları "mədəni xalq" mifologiyasını da darmadağın edir. Bu vəhşi tayfanın gulya qədim tarixə, mədəniyyətə malik xalq olduquna saxta konsepsiyaları alt-üst edir. Bütün dünyaya əyani nümayiş etdirir ki, ermənilərin əsl "mədəniyyət"i Qarabağda, Şərqi Zəngəzurdada 30 il ərzində törətdiyi vəhşilikdir.

Viran qoyduqları yurdlarıdır, məhv etdikləri təbiətdir, gərəksənlik edib qazdıqları qəbirlərdir, dağıdılıb təhqir edildiyi dini ocaqlar, məscidlərdir. Prezident İlham Əliyevin söylədiyi kimi, bütün bunları hansısa başqa planətdən gələn yadplanetli yox, erməni edib.

Faşist xislətli ermənilər insanlığa yaraşmayan, adlarına sonsuzdak qara ləkə olacaq bütün bu barbar əməlləri törətməklə zərlə zəblə etdiyi torpaqları əbədi işğal altında saxlamaq istəyində idilər. Amma unudurdular ki, Azərbaycan işğalla barışmayacaq və sülh yolu ilə olmasa, müharibə yolu ilə mütləq öz dədə-baba torpaqlarını azad edəcək.

## Bu torpaqların əzəli və əbədi sahibləri qayıdıblar

İndi Azərbaycan xalqı haqq və ədalətin qələbəsi olan bu gərəcyi yaşayır. Bu torpaqların əzəli və əbədi sahibləri qayıdıb. Bu yerlərdə daimi həyatın var olması üçün möhkəm bünövrələr atılıb, əsaslı quruculuq tədbirləri həyata keçirilib, infrastruktur yenilənir, yollar çəkilir, beynəlxalq hava limanları tikilir. Eyni zamanda vəhşi ermənilərin illərlə divan tutduğu tarixi, mədəni, dini irismiz bərpa olunur.

Bir sözlə, Azərbaycan tarixi torpaqlarımızda hədəflədiyi bütün işləri reallağa çevirir və gələcək hədəflərə doğru uğurla irəliləyir.

Ölkəmizə gələcək azad ərazilərimizə səfər edən dünya ictimaiyyətinin nümayəndələri də görürlər ki, kim bu yurdların qurucusu və əzəli sahibləri, kim də işğalçı, barbar və talancıdır...

**Yasəmən MUSAYEVA,**  
"Azərbaycan"





## Litva Prezidentinin Azərbaycana rəsmi səfəri başa çatıb



Litva Respublikasının Prezidenti Gitanas Nausėdanın Azərbaycan Respublikasına rəsmi səfəri mayın 19-da başa çatıb. AZƏRTAC xəbər verir ki, hər iki ölkənin dövlət bayraqlarının dalğalandığı Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportunda ali qonağın şəərəfinə fəxri qarovul dəstəsi düzülüb.

Litva Respublikasının Prezidenti Gitanas Nausėdanı və xanımı Diana Nausėdieneni Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin birinci müavini Yaqub Eyyubov, xarici işlər nazirinin müavini Xələf Xələfov və digər rəsmi şəxslər yola saldılar.

## İran Prezidenti bu ölkədə səfərdə olan Baş nazirin müavini Şahin Mustafayevi qəbul edib

İran İslam Respublikasında səfərdə olan Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin müavini Şahin Mustafayev mayın 19-da İran Prezidenti Seyid İbrahim Rəisi ilə görüşüb.



AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin müavini İran Prezidentinə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin salamlarını və xoş arzularını çatdırıb, hər iki ölkə rəhbərlərinin iradəsi və diqqəti ilə Azərbaycan-İran əlaqələrinin inkişaf etdiyini vurğulayıb.

Görüşdə ölkələrarası faydalı əməkdaşlığın daha da inkişaf etdirilməsi, birgə layihələrin icrasını davam etdirilməsi, İran İslam Respublikasının Prezidenti Seyid İbrahim Rəisi ilə görüşüb.

## Baş nazirin müavini İranda bir sıra rəsmi şəxslərlə görüşüb

Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin müavini, Azərbaycan Respublikası ilə İran İslam Respublikası arasında iqtisadi, ticarət və humanitar sahələr üzrə Dövlət Komissiyasının həmsədri Şahin Mustafayev İrana səfəri çərçivəsində İran İslam Respublikasının xarici işlər naziri Hüseyn Əmir Abdullaha ilə görüşüb. İkitərəfli münasibətlərin yüksək səviyyədə inkişafından, iki ölkə arasında ticarət dövrüyündə müsbət sahələrə olan artımdan məmnunluqla ifadə edən tərəflər, Azərbaycan Respublikası ilə İran İslam Respublikası arasında iqtisadi, ticarət və humanitar sahələr üzrə Dövlət Komissiyasının 15-ci iclasında əldə olunan razılıqların, həmçinin İran İslam Respublikasının ərazisində keçməklə Azərbaycan Respublikasının Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonu ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası arasında yeni kommunikasiya bağlantılarının yaradılması haqqında Anlaşma Memorandumunun icrasına tezliklə başlanmasını önəmli vurğulayıblar.

Görüşdə həmçinin ikitərəfli əməkdaşlıq gündəliyinin aktual məsələləri üzrə fikir mübadiləsi aparılıb. İki ölkə arasında iqtisadi, ticarət, nəqliyyat, humanitar və digər sahələrdə əməkdaşlıq, habelə yüksək səviyyəli qarşılıqlı səfərlərin həyata keçirilməsi təqdir olunub.

Tərəflər həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran regional əməkdaşlıq məsələləri ətrafında geniş fikir mübadiləsi aparılıb.

həmsədri Şahin Mustafayev İrana səfəri çərçivəsində ölkənin energetika naziri Əli Əlkbər Mehrabian ilə görüşüb.

Görüşdə energetika sahəsində mövcud layihələrin davam etdirilməsi və əməkdaşlığın artırılması, İran ərazisində keçməklə Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonu ilə Naxçıvan MR arasında yeni kommunikasiya bağlantısının yaradılması haqqında Anlaşma Memorandumunun enerji sahəsi üzrə işlərin icrasını məsələləri müzakirə mövzusu olub.

Söhbət zamanı Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə İran İslam Respublikası Hökuməti arasında Araz çayı üzərində "Xudafərin" və "Qız Qalası" hidroqovşaqlarının və su elektrik stansiyalarının tikintisinin başa çatdırılması, istismarı, energetika və su ehtiyatlarından istifadə sahəsində həyata keçirilən işlərin gedişi də nəzərdən keçirilib.

Görüşdə həmçinin üçtərəfli əməkdaşlıq layihələri və qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər ətrafında da geniş fikir mübadiləsi aparılıb.

İranda səfərdə olan Azərbaycan Respublikasının Baş nazirinin müavini Şahin Mustafayev bu ölkənin neft naziri Cavad Övci ilə görüşüb. Görüşdə Azərbaycan ilə İran arasında Türkmənistan qazının İran ərazisi vasitəsilə Azərbaycana nəqli-mübadiləsi üzrə layihənin uğurla həyata keçirilməsindən, neft və qaz sahəsində əməkdaşlığın inkişafından məmnunluqla ifadə olunub, müştərkə layihələrin iki ölkə üçün faydası və əlaqələrin möhkəmlənməsində önəmli vurğulanaraq bu istiqamətdə işlərin davam etdirilməsi qərara alınıb.

AZƏRTAC

Mayın 19-da Bakıda Azərbaycan Respublikasının Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin təşkilatçılığı ilə "Şuşa ili" çərçivəsində ilk dəfə olaraq Azərbaycan-Türkiyə Qeyri-Hökumət Təşkilatlarının Əməkdaşlıq Forumu keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, forumda açılış nitqi ilə çıxış edən Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin İcraçı direktoru Aygün Əliyeva Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrindən və tədbirin əhəmiyyətindən danışdı. Bildirib ki, belə əhəmiyyətli forumun Bakıda keçirilməsi vətəndaş cəmiyyətinin inkişafına böyük tökən verəcək. A.Əliyeva qeyd edib ki, Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin inkişafı dövlət siyasətidir və vətəndaş cəmiyyəti üzvlərinin fəaliyyətinin

əhəmiyyətini vurğuladı. Bildirib ki, Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin inkişafına böyük tökən verəcək. A.Əliyeva qeyd edib ki, Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin inkişafı dövlət siyasətidir və vətəndaş cəmiyyəti üzvlərinin fəaliyyətinin

əhəmiyyətini vurğuladı. Bildirib ki, Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin inkişafına böyük tökən verəcək. A.Əliyeva qeyd edib ki, Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin inkişafı dövlət siyasətidir və vətəndaş cəmiyyəti üzvlərinin fəaliyyətinin

## YAP Gənclər Birliyi və Bakı Ali Neft Məktəbinin birgə təşkil etdiyi 1-ci Rəqəmsal İdeya Müsabiqəsinə yekun vurulub

Mayın 19-da Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr olunmuş 1-ci Rəqəmsal İdeya Müsabiqəsinin bağlanması mərasimi keçirilib. Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) Gənclər Birliyinin və Bakı Ali Neft Məktəbinin (BANM) birgə layihəsi olan müsabiqənin qalibləri mükafatlandırılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirdən əvvəl Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda canını qurban verməmiş şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirildikdən sonra 1-ci Rəqəmsal İdeya Müsabiqəsi ilə əlaqədar videoçarx nümayiş etdirildi.

YAP Gənclər Birliyinin sədri Bəxtiyar İslamov müsabiqə barədə hesabat verərək bildirdi ki, əsas məqsədimiz partiyamızın gənc fəallarınnın innovasiya yönümlü potensiallarının aşkar edilməsi, komanda quruculuğu bacarığının təkmilləşdirilməsi və ölkəmizdəki innovasiya ekosisteminə gənclərin iştirakının artırılmasıdır. Bildirilib ki, müsabiqə üçün respublikamızın 60 şəhər və rayonundan 1361 nəfər qeydiyyatdan keçib. Mübarizət edənlər arasında 23 fərqli şəhər və rayonu təmsil edən 120 iştirakçı layihədə iştirak şansını qazanıb və bu iştirakçıların 55 nəfəri kişi, 65-i isə qadındır.

Bakı Ali Neft Məktəbinin rektoru, YAP İdarə Heyətinin üzvü Elmar Qasımov müsabiqənin gənclərin inkişafında, onların potensiallarının, bilik və bacarıqlarının artırılmasında xüsusi əhəmiyyətə malik olduğunu bildirdi.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Rektor deyib: "Əmək bazarının tələblərinə uyğun peşəkar mütəxəssislər yetişdirən Bakı Ali Neft Məktəbi olaraq gənclərin inkişafına dəstək verən bu cür tədbirləri təşkil etməkdən qürur duyuruq. Yeni Azərbaycan Partiyasının Gənclər Birliyi ilə birgə təşkil etdiyimiz bu müsabiqə innovasiya yönümlü gənclərin istedadlarını nümayiş etdirməsi üçün xüsusi firsətdir. Əminəm ki, bu müsabiqə innovativ yanaşmaları ilə fərqlənən gənclərə böyük fayda verəcək".

SOCAR-ın vitse-prezidenti Xalil Məmmədov çıxışında YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunmasını yüksək qiymətləndirib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.



siyasəti Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Məhz bu siyasətin nəticəsində ölkəmizdə yüksək intellektli, vətənpərvər, bilikli və bacarıqlı gənc nəsil formalaşdırılıb. Onun sözlərinə görə, ölkəmizin ən güclü siyasi qüvvəsi olan Yeni Azərbaycan Partiyasında da böyük gənclər ordusu birləşib. Tahir Budaqov deyib: "Yeni Azərbaycan Partiyası hər zaman gənclərin inkişafına geniş imkanlar yaradılmasını, bilik və bacarıqlı gənclərimizə dəstək verilməsini diqqət mərkəzində saxlayıb. Partiyamız bu məqsədlə davamlı olaraq müxtəlif səmərəli layihələr həyata keçirir. İnənəm ki, Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr olunan bu müsabiqə seçilmiş 120 nəfər üçün çox faydalı olacaqdır və gənclərimiz öz innovativ potensialını təkmilləşdirəcək. Hesab edirik ki, bu tipli layihələrin genişləndirilməsi gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirilməsi, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

siyasəti Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Məhz bu siyasətin nəticəsində ölkəmizdə yüksək intellektli, vətənpərvər, bilikli və bacarıqlı gənc nəsil formalaşdırılıb. Onun sözlərinə görə, ölkəmizin ən güclü siyasi qüvvəsi olan Yeni Azərbaycan Partiyasında da böyük gənclər ordusu birləşib. Tahir Budaqov deyib: "Yeni Azərbaycan Partiyası hər zaman gənclərin inkişafına geniş imkanlar yaradılmasını, bilik və bacarıqlı gənclərimizə dəstək verilməsini diqqət mərkəzində saxlayıb. Partiyamız bu məqsədlə davamlı olaraq müxtəlif səmərəli layihələr həyata keçirir. İnənəm ki, Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr olunan bu müsabiqə seçilmiş 120 nəfər üçün çox faydalı olacaqdır və gənclərimiz öz innovativ potensialını təkmilləşdirəcək. Hesab edirik ki, bu tipli layihələrin genişləndirilməsi gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirilməsi, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

siyasəti Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Məhz bu siyasətin nəticəsində ölkəmizdə yüksək intellektli, vətənpərvər, bilikli və bacarıqlı gənc nəsil formalaşdırılıb. Onun sözlərinə görə, ölkəmizin ən güclü siyasi qüvvəsi olan Yeni Azərbaycan Partiyasında da böyük gənclər ordusu birləşib. Tahir Budaqov deyib: "Yeni Azərbaycan Partiyası hər zaman gənclərin inkişafına geniş imkanlar yaradılmasını, bilik və bacarıqlı gənclərimizə dəstək verilməsini diqqət mərkəzində saxlayıb. Partiyamız bu məqsədlə davamlı olaraq müxtəlif səmərəli layihələr həyata keçirir. İnənəm ki, Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr olunan bu müsabiqə seçilmiş 120 nəfər üçün çox faydalı olacaqdır və gənclərimiz öz innovativ potensialını təkmilləşdirəcək. Hesab edirik ki, bu tipli layihələrin genişləndirilməsi gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirilməsi, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

Mərasimdə çıxış edən YAP Sədri İsmayil Həsənov bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi və BANM tərəfindən bu layihənin təşkil olunması yüksək qiymətləndirilib və müsabiqənin Azərbaycan gəncliyinin inkişafında xüsusi önəm kəsb etdiyini qeyd edib. O, SOCAR-ın da gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirdiyini, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.

siyasəti Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Məhz bu siyasətin nəticəsində ölkəmizdə yüksək intellektli, vətənpərvər, bilikli və bacarıqlı gənc nəsil formalaşdırılıb. Onun sözlərinə görə, ölkəmizin ən güclü siyasi qüvvəsi olan Yeni Azərbaycan Partiyasında da böyük gənclər ordusu birləşib. Tahir Budaqov deyib: "Yeni Azərbaycan Partiyası hər zaman gənclərin inkişafına geniş imkanlar yaradılmasını, bilik və bacarıqlı gənclərimizə dəstək verilməsini diqqət mərkəzində saxlayıb. Partiyamız bu məqsədlə davamlı olaraq müxtəlif səmərəli layihələr həyata keçirir. İnənəm ki, Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr olunan bu müsabiqə seçilmiş 120 nəfər üçün çox faydalı olacaqdır və gənclərimiz öz innovativ potensialını təkmilləşdirəcək. Hesab edirik ki, bu tipli layihələrin genişləndirilməsi gənclərin inkişafına xidmət edən müxtəlif təqdimatlarla həyata keçirilməsi, bu proqramlardan yüzlərlə gəncin yararlandığını vurğulayıb.













# Bakıda "Prioritet global məsələlər üzrə multikultural perspektivlər" mövzusunda beynəlxalq konfrans keçirilib

Mayın 19-da Bakıda G20 Dövlətləri Forum regional hazırlıq iclası çərçivəsində "Prioritet global məsələlər üzrə multikultural perspektivlər" mövzusunda beynəlxalq konfrans keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, konfransda Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə, Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin Himayəçilik Şurasının sədri Kamal Abdullayev, G20 Dövlətləri Forum Assosiasiyasının vitse-prezidenti, Dünya Dirlərini Diaqnoz İnkişafının İcraçı Direktoru, Corcaun Universiteti Berkli Mərkəzinin Din, Sülh və Dünya İşləri üzrə baş əməkdaşı Ketrin Marşal, Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin İcraçı Direktoru Rəvan Həsənov və digər rəsmi şəxslər iştirak ediblər.

Əvvəlcə beynəlxalq konfransın konsepsiyası və məqsədləri haqqında məlumat verilib.

Bildirilib ki, son bir neçə ildə G20 Dövlətləri Forum Assosiasiyası (İF20) ardıcıl olaraq G20 Zirvə görüşləri (Avstraliya, Türkiyə, Çin, Almaniya, Argentina, Səudiyyə Ərəbistanı, İtaliya, bu il isə İndoneziya) və G20 Dövlətləri Forumları təşkil edib. İF20 ümumilikdə G20 prosesinə daxil edilmiş, eyni zamanda, fəaliyyət üçün əlavə siyasət anlayışı və təraqqini təmin edəcək bir sıra maraqlı dini tərəfləri bir araya gətirə biləcək konkret tövsiyələri toplamaq üçün regional bazada hazırlıq iclasları keçirilib.

Qeyd olunub ki, bu il İndoneziya ev sahibi olduğuna görə müsəlman dünyasına aid məlumatlar xüsusi əhəmiyyət kəsb edəcək. Builki tədbirə Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin multikultural təcrübəsindən və əlaqələrindən, həmçinin Qafqaz Müsəlmanları İdarəsi ilə mühüm tərəfdaşlıq imkanlarından istifadə edərək Azərbaycanın yerləşdiyi region və G20 ölkələri ilə sıx əlaqələrə malik Türkiyə, İran, Səudiyyə Ərəbistanı, Pakistan və digər ölkələrdən ekspertlər dəvət ediləcək.

Panelərdə əsasən sülh sahəsinə, sülhməramanlıq və sabitlik vəhdətlərinin dinin rolu, tolerantlıq və multikulturalizm: regional və dini perspektivlər, COVID-19 mübarizədə dinin rolu üzrə regional perspektivlər mövzusunda müzakirələr aparılacaq.

Tədbirdə çıxış edən Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə dünyada sülhün və sabitliyin qorunmasında, inkişafında dinin və din xadimlərinin roluna əsaslanan mötəbər tədbirin multikultural dəyərlər ölkəsi Azərbaycanda keçirilməsini yüksək dəyərləndirib və forumun işinə uğurlar arzulayıb.

Bildirilib ki, müqəddəs kitabımız "Qurani-Kərim"də müxtəlifliyimiz



bir-birimizi daha yaxşı tanımağımıza, yaxın olmağımıza xidmət etdiyi buyurulur. Global problemlərin həlli üçün bəşəriyyətin dini-mənəvi dəyərlərə söykənməsi zəruridir. Sülh şəraitində dinc birgə yaşayış, qarşılıqlı anlaşma mədəniyyəti, insan qardaşlığı Allahın buyruğudur. Lakin təəssüf ki, real həyatda dindən siyasi məqsədlər üçün sui-istifadə halları ilə rastlaşırıq. Ksenofobiya təzahürləri və nifrət çağırışları cəmiyyətlərin, dövlətlərin daxili sabitliyini pozur, böhran, qarşıdurma və nifaq yaradır. Müasir dövrimizdə təcavüzə və zorakılığa təhrik edən nifrət çağırışları bəşəri təhlükəyə çevrilərək soyqırım cinayətlərinə gətirib çıxarmaqdadır. Dini zəmində qarşıdurma təşviq edən nifrət çağırışlarının oyanı sübutu son günlərdə İsveç və Danimarkada "Qurani-Kərim" in yandırılması cəhdləridir ki, bu hərəkət hər bir sağlamlıq düşüncəli cəmiyyət tərəfindən ciddi şəkildə qınanmalıdır.

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri söz azadlığı və din pərdəsi altında hər hansı radikalizm təzahürlərini, nifrətə sövq edən, böhranların yaranmasında və münafiqlərin alovlanmasında dindən istifadə edən ekstremizmi, habelə antisemitizmi, islamofobiya və xristianofobiya, xüsusilə də dinlərin müqəddəs məkanları, dəyərləri və atributlarını təhqir olunması hallarını, hər hansı bir dinin ardıcılına qarşı zorakılıq və terror aktlarını qətiyyətlə pisləndirib deyib.

Qeyd edilib ki, hazırda təhlükə dindən deyil, dinin siyasi məqsədlərlə sui-istifadəsindən irəli gəlir. Oudur ki, dini icmaların müqəddəs saydığı meqamlara qarşı hər hansı haqarətli hərəkətlər sanksiyaya məruz qalmaq, dindən sui-istifadə edən ekstremizmi rədd edən dəyərlər fəal şəkildə inkişaf etdirilməlidir.

Azərbaycan xalqının və dövlətinin dünyada insan cəmiyyətləri arasında həmrəylik və qardaşlıq bağlarının möhkəmləndirilməsi yönündə bütün səmimi təşəbbüsləri dəstəklədiyini deyən Allahşükür Paşazadə bildirib ki, tarixən formalaşmış tolerantlıq ənənələri ilə tanınan, etnik və dini müxtəlifliyi milli sərvəti kimi dəyərləndirilən çoxmillətli və çoxkonfessiyalı Azərbaycanda multikultural dəyərlər və dini tolerantlıq döv-

lət səviyyəsində dəstəklənir. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin elan etdiyi Multikulturalizm, İslam Həmrəyliyi illəri, müəllifi olduğu mədəniyyətözlər arası dialoqa dair "Bakı Prosesi" məhz bu məramlara - dünyada insan həmrəyliyinə xidmət edir. Dini liderlərin I və II Ümumdünya Sammitlərinə, mədəniyyətözlər arası dialoqa dair mötəbər forumlara evsahibliyi etmiş Azərbaycanda Böyük İyirmilik platformasında Dövlətləri Forum toplantısının keçirilməsi ölkəmizin multikultural təcrübəsinə verilən ali dəyərini təzahürdür.

Vurğulanıb ki, Azərbaycanda dini-mədəni müxtəlifliyin harmoniyasına istinad edən cəmiyyət quruculuğunun təməli "Yüksək tolerantlıq yüksək mədəniyyətin təzahürüdür" təbiri ilə müəllifi - Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub. Bu uğurlu siyasi kursun davamçısı Prezident İlham Əliyev multikulturalizmi "Azərbaycanda həm həyat tərzini, həm də dövlət siyasətini" kimi dəyərləndirərək onu dövlət siyasəti səviyyəsində bərqərar edib. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva dünya miqyasında multikulturalizmin təbliği sahəsində unikal fəaliyyəti ilə Azərbaycanın sivilizasiyalarına s dialoq və əməkdaşlıq istiqamətində beynəlxalq müstəvidə söz sahibinə çevrilməsinə xidmət etmişdir.

Qeyd edilib ki, 2020-ci ildə Azərbaycan Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi, şanlı Ordumuzun rəşadətli sayəsində 30 ilə yaxın davam edən işğala son qoyub, dünya birliyi tərəfindən tannan ərazi bütövlüyünü bərpa edib. Bu zəfərin qazanılmasında Azərbaycan xalqının öz lideri ətrafında sıx birləşməsi, xalq-dövlət birliyi, multikultural həmrəyliyimiz həlledici əhəmiyyət kəsb edib. İkinci Qarabağ müharibəsində döyüşlərdə iştirak edən, müsəlman, yəhudi, xristian olmasından asılı olmayaraq, hər bir qəhrəman azərbaycanlı rəşadətli döyüşüb, bəziləri qazi olub, yaxud şəhadətə yüksəliblər.

Azərbaycandakı dini konfessiyaların rəhbərləri 44 günlük müharibə dövründə iki ölkənin sərhədində keçirilən barədə təklif irəli sürmüşdü. Azərbaycan da bu təklifi dəstəkləmişdi. Amma Ermənistan artıq aprelin 29-na razılaşdırılmış görüşü ləğv etdi, daha sonra isə 7-11 may tarixlərində sərhəddə yeni görüşün keçirilməsi barədə razılaşmanı icra etmədi. Bununla da Ermənistan razılaşdırılmış görüşdən boyun qaçırdı.

Bu barədə Litva Prezidenti ilk birlikdə mötəbaatə bəyanatında məlumat verən Prezident İlham Əliyev bildirib ki, Ermənistan hökumətinin bu addımları yaranan müəyyən etimadı pozur: "Aprelin sonuna qədər görüşə hazır olduğumuzla bağlı Avropa İttifaqı Şurasının prezidentinin iştirakı ilə söz vermişdik, biz buna sadıq iddik. Lakin, bir eyni məsuliyyəti Ermənistan tərəfindən də görməliyik. Başqa sözlə, bizdə müəyyən nikbinlik olsa belə, Ermənistan hökumətinin bu cür maneəvərləri və çox qəribə addımları, əslində, yaranan müəyyən etimadı pozur".

**Ermənistan aldığı dərindən düzgün nəticə çıxarmaq istəmir**  
Ermənistan hələ İkinci Qarabağ müharibəsindən ovlə aparılan danışıqlar

Çıxışının sonunda QMİ-nin sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə Ermənistanı təcavüzkarlığa soslayan nifrət çağırışlarına, revansizm ideyalarına son qoymağa, sülhə və mehriban qonşuluğa dəvət edib, multikulturalizm ideyalarının dünyanın və bəşəriyyətin ümumi sərvətlərindən biri kimi qorunmalı, inkişaf etdirilməli olan, mühüm dünya problemlərinin həllində çıxış nöqtəsi kimi dəyərləndirib.

Tədbirdə çıxış edən Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin Himayəçilik Şurasının sədri Kamal Abdullayev bildirib ki, bu gün Azərbaycan multikulturalizminin təntənəsini təmin edən başlıca səbəb xalqımızın, xüsusən onun qabaqcıl nümayəndələrinin - alimlərinin, ədiblərinin və sənətkarlarının əsrələr boyu bu ideyalarla yaşaması, onu xalq arasında yarıdıcılıqları vasitəsilə təbliği etməsi ilə bağlıdır. Azərbaycan multikulturalizmi cəmiyyətin tərbiyəedici xüsusiyyətini saxlayaraq, hətta ateizmin dövlət səviyyəsində təbliği olunduğu bir dövrdə, yəni, sovet hakimiyyəti illərində də öz funksiyasını qoruyub saxlamışdır.

Bildirilib ki, azərbaycançılıq məfkürəsinə uyğun olaraq tolerantlığın və mədəni, linqvistik müxtəlifliyin qorunmasını təmin etmək, habelə Azərbaycanı dünyada multikulturalizm mərkəzi kimi tanımaq, mövcud multikultural modelləri tədqiq və təşviq etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin 2014-cü il 28 fevral tarixli sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikasının millətözlərasi, multikulturalizmi və dini məsələlər üzrə Dövlət müşavirliyi təsis edilib, 2014-cü il 15 may tarixli sərəncamı ilə isə Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzi yaradılıb. Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin 2016-cı il 11 yanvar tarixli sərəncamı ilə 2016-cı il ölkəmizdə "Multikulturalizm ili" elan edilib.

Tədbirdə çıxış edən G20 Dövlətləri Forum Assosiasiyasının vitse-prezidenti, Dünya Dirlərini Diaqnoz İnkişafının İcraçı Direktoru, Corcaun Universiteti Berkli Mərkəzinin Din, Sülh və Dünya İşləri üzrə baş əməkdaşı Ketrin Marşal çıxışında bildirib ki, Azərbaycanda belə bir tədbirin keçirilməsi həm ölkə, həm də region üçün mühüm amildir.

"Biz mərkəzimiz vasitəsilə Qafqaz Müsəlmanları İdarəsi, Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzi ilə fəal əməkdaşlıq qurmuşuq və bu istiqamətdə tərəqqini görürük", - deyər Ketrin Marşal qeyd edib.

Bildirilib ki, beynəlxalq proses bu istiqamətdə uzun illərdir həyata keçirilir. Lakin 2008-ci il ümumdünya maliyyə böhranından sonra bu proses daha da sürətlənib və Böyük İyirmilik dünyanın nəhəng iqtisadiyyatları ilə Avropa İttifaqını bir araya gətirib. Burada əsas məqsəd böhran məsələlərini həll etməkdir. Həmçinin Böyük İyirmiliyin üzvü olan hər bir ölkə BMT-nin Davamlı İnkişaf Gündəliyini icra etməkdədir. Beləliklə, bir çox qruplarda biznes, əmək hüquqları, qadın haqları, şəhərsalma, o cümlədən dini məsələlər həmin ölkələr tərəfindən müzakirə edilir. Aydın görünür ki, dini məsələlərin müzakirəsi ildən-ildə daha çox əhəmiyyət kəsb edir. Belə ki, məhz bu platforma vasitəsilə bir çox ölkələr daxili, yaxud regional dini məsələləri müzakirəyə çıxarıb və onun həllinə nail olmağa çalışırlar. Bu müzakirələrin iki əsas məqsədi var: Birincisi, əsaslı tövsiyələrin hazırlanmasına nail olmaqdır. İkincisi isə, dini məsələlərin yayılması üçün bu platformanın imkanlarından istifadə etməkdir.

Çıxışının sonunda forumun işinə uğurlar arzulayan Ketrin Marşal bu il də vacib müzakirələrin aparılacağına və tövsiyələrin hazırlanacağına ümidvar olduğunu deyib.

Konfransda çıxış edən Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin icraçı direktoru Rəvan Həsənov bildirib ki, global miqyasda multikultural perspektivlərin müzakirəsi və keçirilməsi İndoneziyada nəzərdə tutulmuş G20 Dövlətləri Forumu Regional İclasının hazırlıq konfransı indi Azərbaycanda təşkil olunub və ölkəmiz belə bir mötəbər tədbirə evsahibliyi edir.

O bildirib ki, Prezident İlham Əliyev tərəfindən "Bakı Prosesi" təsis olunduqdan sonra ölkəmiz Bakı Beynəlxalq Humanitar Forum, Dövlətləri Forum, Dünya Dini Liderlərinin Bakı Sammiti kimi tədbirlərə evsahibliyi edir. Bütün bunlar göstərir ki, haqiqətən də Azərbaycan dünyada dinlərarası dialoqa, sülh və inkişafa töhfə verməyə çalışır.

Hazırda dünyada baş verən bir çox münaqişələrin din və milli mənsəbiyyəyə əsaslandığını vurğulayan icraçı direktor bildirib ki, Azərbaycan isə tarixən və bu gün də mürəkkəb geosiyasi məkanda yerləşib. Ona görə də bu cür dialoq platformalarının yaradılması həm regionun, həm də bəşəriyyətin inkişafı üçün çox vacibdir. Konfrans həm də yeni layihələrin yaradılması və müştərk məqsədlərin istifadəsi üçün güclü təkan verir. Sonra beynəlxalq konfrans işini panel iclasları ilə davam etdirib.

## Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə multikultural perspektivlərə dair beynəlxalq konfransın iştirakçıları ilə görüşüb

Xəbər verdiyimiz kimi, mayın 19-da Bakıda G20 Dövlətləri Forum regional hazırlıq iclası çərçivəsində "Prioritet global məsələlər üzrə multikultural perspektivlər" mövzusunda beynəlxalq konfrans keçirilib. AZƏRTAC xəbər verir ki, Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə konfrans iştirakçıları ilə görüşüb.

Tədbirdə Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin Himayəçilik Şurasının sədri, Azərbaycan Dillər Universitetinin rektoru akademik Kamal Abdulla, G20 Dövlətləri Forum Assosiasiyasının prezidenti, Beynəlxalq Hüquq və Din Araşdırmaları Mərkəzinin təsisçi direktoru Koul Durham (ABŞ), Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin icraçı direktoru Rəvan Həsənov, Milli Məclisin deputatları və digər rəsmi şəxslər iştirak ediblər.

Tədbirdə çıxış edən Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə konfransda iştiraklarına görə elm və ictimai xadimlərə təşəkkürünü bildirib.

Azərbaycanın multikultural ənənələrindən danışan QMİ sədri ölkəmizin multikultural ənənələr diyarı, dünyaya özünün tolerant həyat modelini təqdim edən qabaqcıl dövlət olduğunu qonaqların diqqətinə çatdırıb. Şeyxülislam həmçinin Azərbaycanda multikulturalizmin dövlət siyasəti kimi həyata keçirildiyini və dövlət başçısının bu dəyəri ideyanın global müstəvidə fəal müdafiəçisi olduğunu qeyd edib.

"Din xadimləri olaraq bu prosesə öz töhfəmizi veririk. Alternativ olmayan dinc birgə yaşayış, sülh, əmin-amanlıq, tərəqqi formulu olan multikultural həyat tərzimizlə fəxrətləndiririk və bunu bütün dünyaya təqdim etmək fərsətindən münəmmün. Əminəm ki, "Prioritet global məsələlər üzrə multikultural perspektivlər" mövzusunda keçirilən bugünkü konfrans dünyada sülh və qarşılıqlı anlaşma mühitinin təmin olunmasına işgəni öz layiqli töhfəsini verəcək", - deyər Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə vurğulayıb.

ABŞ-nin Stirling Fondunun prezidenti Ed Rou və Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin İcraçı Direktoru Rəvan Həsənov çıxışlarında "Prioritet global məsələlər üzrə multikultural perspektivlər" mövzusunda beynəlxalq konfransın məhsullar olduğunu və uğurla keçirdiyini diqqətə çatdırıblar.

Qəbuldan sonra qonaqların şərafətinə ziyafət verilib.

Xatırladaq ki, beynəlxalq konfransın təşkilatçısı Qafqaz Müsəlmanları İdarəsi, Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzi, G20 Dövlətləri Forum Assosiasiyası və ABŞ-nin Stirling Fondudur.

## Prezident İlham Əliyevin göstərişinə əsasən bölgələrdə vətəndaşların qəbulu keçirilir

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığına və bölgələrdə vətəndaşların qəbulu cədvəlinə uyğun olaraq ədliyyə naziri Fikrət Məmmədov mayın 19-da Şəmkir regional ədliyyə idarəsində Şəmkir, Gədəbəy rayonlarından və digər bölgələrdə olan vətəndaşların qəbulunu keçirib.

Ədliyyə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, tədbirdən əvvəl Ulu Öndər Heydər Əliyevin abidəsi ziyarət olunaraq öünə gül dəstələri qoyulub, əziz xatirəsinə dərin ehtiram bildirilib.

Qəbul zamanı hər bir vətəndaş diqqətlə dinlənərək onların ədliyyə fəaliyyəti ilə bağlı müraciətlərinə baxılıb, xüsusilə müharibə iştirakçılarına və şəhid ailələrinin qaçqınlıqla həssaslıqla yanaşılıb, qaldırılan məsələlərin bəzilərini yerində həlli ilə bağlı tədbirlər görülüb, digərləri isə araşdırılması üçün nəzarətə götürülməklə nazirliyin qəbulda iştirak edən məsul işçilərinə müvafiq tapşırıqlar verilib.

Bölgə sakinləri onların müraciətlərinə daim diqqət və həssaslıqla yanaşılmasını, yerlərdə qəbulların keçirilməsi ilə bağlı yaradılan şəraitə görə dövlət başçısına minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

\*\*\*

Mayın 19-da mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları rəhbərlərinin şəhər və rayonlarda vətəndaşların qəbulu cədvəlinə uyğun olaraq, Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin (QMKİDK) sədri Rövşən Rzaev Mingəçevirdə Mingəçevir və Yevlax şəhərlərindən olan vətəndaşların qəbulu edib.

Qəbulda Mingəçevir və Yevlax şəhərlərində yaşayan vətəndaşlar iştirak ediblər ki, onları da öksəriyyəti həmin ərazilərdə məcburi köçkün kimi məskunlaşan şəxslər olub. Müraçidlərdə dövlət mənzil fonduna məxsus xüsusi təyinatlı yaşayış sahələrinin verilməsi, müvafiq yaşayış sahələrinin təmiri, vahid aylıq müavinətin təyin edilməsi, məşğulluq və Böyük Qayıdış məsələləri üstünlük təşkil edib.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə işğaldan azad olunmuş ərazilərdə genişmiqyaslı abadlıq, quruculuq və bərpa işləri görüldüyü, Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın bu kateqoriyadan olan insanlara xüsusi diqqət və qayğı göstərdiyi diqqətə çatdırılıb. Bildirilib ki, məcburi köçkünlərin yeni mənzillərə təminatı bundan sonra işğaldan azad olunmuş ərazilərdə həyata keçiriləcək. Eyni zamanda, doğma yurda qayıdacaq məcburi köçkünlərin məşğulluğunun təmin edilməsi üçün komitə tərəfindən yerli və beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlıq edilir.

Qəbul zamanı vətəndaşların qaldırtdıqları məsələlərin bir qismi yerində həll olunub. QMKİDK sədri müraciətlərdə qaldırılan məsələlərin qsa müddətdə araşdırılacağını və müvafiq tədbirlərin görülməsinə vəhdəti bildirib.

## İşğaldan azad edilən ərazilərdə mayın 1-dən 19-dək 950 hektardan çox ərazi mina və partlamamış döyüş sursatından təmizlənib

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə bu günədək mühəndis-istehkam bölmələri tərəfindən 17 min 200 hektardan artıq ərazi mina və partlamamış döyüş sursatlarından təmizlənib. Piyada əleyhinə 6 mindən çox, tank əleyhinə 2100 ədəddən artıq və 9400 ədəddən artıq partlamamış döyüş sursatları aşkarlanaraq məhv edilib.

Minatəmizləmə işlərində əsas səylər azad olunan ərazilərdə yaşayış məntəqələri, əkin sahələri, yollar və infrastruktur obyektlərinə yönəldilib. Dağılıb və çətin keçilən ərazilərdə yerləşən bölmələrimizin müvafiq xüsusi təyinatlı komandantları tərəfindən 950 hektardan çox ərazi mina və partlamamış döyüş sursatlarından tam təmizlənib.

## Azərbaycanın mövqeyi qətiyyətli, aydın və konstruktivdir

Öhdəliklərini yerinə yetirməməsi və razılaşmaları sabotaj etməsi isə Ermənistanı yenidən baha başa gələ bilər

İkinci Qarabağ müharibəsi regionda yeni reallıqlar yaratmaqla yanaşı, Azərbaycanın bölgədə və dünyada mövqelərini əhəmiyyətli dərəcədə möhkəmləndirən hadisə oldu. Savaşa qədər regionda aparıcı mövqeyi ilə fərqlənən, dünyada isə söz sahibi olan Azərbaycan indi beynəlxalq münasibətlərdə daha böyük ehtiram göstərilən dövlətdir. Şuşada beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsi, Azərbaycana gələn xarici rəsmi nümayəndə heyətlərinin Qarabağa səfər etmələri göstərir ki, dünya xalqımızın qələbəsini və regionun yeni reallıqlarını tam qəbul edir.

### İrəvan yeni reallığa uyğun davranmağa məhkumdur

Artıq Qarabağ problemi başa çatıb, Azərbaycan ərazi bütövlüyünü bərpa edib, regiona yeni reallıqlar hakimdir. İndi 30 il əvvəlki dövr deyil, zaman Azərbaycanın xeyrinə işləyir. Şərtləri Azərbaycan dikte edir və bundan sonra da belə olacaq. Müharibədə məğlub olmuş Ermənistan isə yaranmış yeni vəziyyətə uyğun davranmağa məhkumdur. Bu reallıqlardan irəli gələrək İrəvanın üzünə gözdürdüyü öhdəlikləri üzərində bəyanatlar, Moskva, Soçi və Brüssel razılaşmalarında öz əksini tapıb. Münasibətlərin normalaşdırılması Ermənistanın bu öhdəlikləri yerinə yetirməsindən keçir.

Ötən ilin dekabrından Avropa İttifaqının vasitəçiliyi ilə start götürən "Brüssel prosesi"nin də məqsədi üçtərəfli bəyanatlarda nəzərdə tutulmuş məsələlərin reallaşması, münasibətlərin normalaşması və sülhün əldə olunmasıdır. Azərbaycanın münasibətlərin normalaşdırılması ilə bağlı təklifləri konstruktivdir. Təsədüfi deyil ki, Brüssel formatında aparılan müzakirələrdə Avropa İttifaqının ortaya qoyduğu mövqə də Azərbaycanın regionda təhlükəsizliyin və rifahın təmin edilməsinə hesablanmış təşəbbüsləri ilə uzlaşır. A! hesab edir ki, artıq gələcəyə baxmaq, yeni reallıqlar çərçivəsində münasibətləri normalaşdırmaq

lazımdır. Qurumun Azərbaycan və Ermənistan arasında sərhədlərin demarkasiyası və delimitasiyasına, iki ölkə arasında sülh müqaviləsinin hazırlanmasına, nəqliyyat-kommunikasiya xətlərinin açılmasına verdiyi dəstək, bu məsələləri daim diqqətdə saxlaması da bunu təsdiq edir.

### Azərbaycan nümunə ortaya qoyur

Azərbaycanın qətiyyətli və haqlı mövqeyi Ermənistanı yeni reallıqlara uyğun mövqə qoymağa məcbur edir. Çünki Azərbaycanın münasibətlərin normalaşdırılması ilə bağlı təşəbbüsləri həm də beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə söykənir. Ona görə bir müddət əvvəl Bakının irəli sürdüyü prinsiplər Ermənistanın etiraz etməyə bəhanəsi qalmadı.

Digər tərəfdən, Azərbaycanın münasibətlərin normalaşdırılmasına xidmət edən fəaliyyət nümunəsi ortaya qoyur. Aprelin 6-da keçirilmiş Brüssel görüşünün nəticələrinə uyğun olaraq respublikamız dövlət sərhədinin delimitasiyası və demarkasiyası üzrə milli komissiyanın tərkibini müəyyən edib, danışıqlara hazır olduğunu vurğulayıb.

Bununla bağlı Ermənistanın mövqeyi ilk vaxtlarda müəyyən nikbinlik yaratsa da, görünən odur ki, kapitulyant dövlət hələ də xəstə təkəllürdən və xislətdən əl çəkə bilmir. İndiyədək yalnız deklarativ

## Azərbaycan Ordusunun mövqeləri atəşə tutulub

Mayın 19-u günorta saatlarında Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri dövlət sərhədinin Basarkeçər rayonunun Aşağı Şorça yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən məntəqədən Azərbaycan Ordusunun Kəlbəcər rayonunun Yellikə yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqelərini atəş silahlardan atəşə tutub. Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, ordumuzun bölmələri tərəfindən qeyd olunan istiqamədə adekvat cavab tədbirləri görüldü.

Noqliyyat vasitələrinin təhlükəsiz və fasiləsiz hərəkətini təmin etmək məqsədilə yollar Azərbaycan Ordusunun Mühəndis Qoşunlarının hissə və bölmələri tərəfindən minalardan təmizlənib, abadlaşdırılıb, döyüş mövqelərinin və səngərlərin möhkəmləndirilməsi işləri həyata keçirilir. Həmçinin dağılıb və çətin keçilən ərazilərdə yerləşən bölmələrimizə yeni təminat yolları çəkilir.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, azad edilmiş ərazilərimizin mühəndis-istehkam bölmələrinin fəaliyyəti nəticəsində mayın 1-dən 19-dək olan müddət ərzində 950 hektardan çox ərazi mina və partlamamış döyüş sursatlarından tam təmizlənib.

Rəşad CƏFƏRLİ, "Azərbaycan"



